
                                               令和５年９月２８日 

 

 保護者のみなさま 

 

小野市立小野南中学校長  西村 政朗      

 

 

衣替えについてのお知らせ 

 

  清秋の候、皆様にはお変わりなくご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活

動推進にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

  さて、みだしについて、下記のとおり実施いたします。つきましては、各ご家庭におかれま

しても、ご配慮の程をお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 １ 移行期間について 

  

・ １０月２日（月）～１０月２７日（金）＜移行期間＞      

＊夏服・長袖カッターシャツ・冬服 可 

 

 ２ 実施時期について 

 

    ・ １０月３０日（月）より冬服での制服登校を完全実施します。 

     ※気象状況により、期間が変更する場合はメールで連絡いたします。 

 

 ３ 名札について   

  

・ 夏服同様、胸に名札をつけてください。 

・ ブレザーを着用する場合は、校章をつけてください。 

 


